
UCHWAŁA NR XXXV/241/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) w związku z art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 902 ze późn. zm.) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 936) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy Morzeszczyn – Piotrowi Lanieckiemu ze względu na złożony charakter 
pracy i szeroki zakres wykonywania zadań wymagających znacznego przekraczania ustalonego wymiaru czasu 
pracy dodatek specjalny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/18/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 530E30E6-3AC1-4182-915F-E86F35C52A77. Podpisany Strona 1




